
Dohoda o vstupy na pozemky v průběhu stavby
kterou uzavřely

AG MAIWALD a s.
se sídlem: Benátky č.p. 133, 570 01 Benátky 
IČ: 27481611 
DIČ: CZ27481611
zastoupená členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vl. 2460

bankovní spojení:.....

na straně jedné (dále jen „Uživatel"), 

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupené ředitelem Správy Pardubice
IČO: 65993390

na straně druhé (dále jen „ŘSD ČR")

L
Uživatel prohlašuje, že je na základe smlouvy č. 140N15/19 ze dne 

p.č. 6500/1 a p.č. 6500/3 v k.ú. Čistá u Litomyšle

uživatelem pozemků:

II.
Nemovitosti uvedené v odstavci I. budou ŘSD ČR využity pro stavbu „D35 Janov -  Opatovec", a to 
v následujícím rozsahu:

k.ú. Čistá u Litomyšle -  p.č. 6500/1, výměra 2 391 m2 
p.č. 6500/3, výměra 6 594 m2

Výměra celkem: 8 985 m2

III.
Dohodnutá úhrada za vstup na pozemky po dobu výstavby silnice „D35 Janov -  Opatovec'' činí: 
22,-Kč/m2/rok. Uživatel souhlasí se vstupem na pozemky od 5.5.2023.

Účastníci se dohodli, že ŘSD ČR zaplatí Uživateli dohodnutou náhradu za vstup na pozemky na základě 
této dohody do 30 dnů po uplynutí 12 měsíců od počátku vstupu na pozemky, a to na účet Uživatele 
uvedený v této dohodě.
Zaplacením se rozumí odepsání částky finanční náhrady z účtu ŘSD ČR.

IV.
Uživatel prohlašuje, že úplným zaplacením dohodnuté úhrady jsou jejich nároky zcela vypořádány a 
vůči ŘSD ČR neuplatní další nároky spojené s užíváním nemovitostí uvedených v odst. I této dohody 
při přípravě, výstavbě a užívání staveb.
RSD CR se zavazuje zajistit uvedení pozemků nebo jejich částí do původního stavu, resp. stavu 
odpovídajícímu jejich předcházejícímu využití.

V.
Strany se dohodly, že právní vztahy, práva a povinnosti, vyplývající z této Dohody se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

i i ! - * .■■0«5ř
Cl.:
PID: RSDDXXVAMJ 
Doručena: 01.06.2023 
Listu dokumentu: 261030



Ví.
Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro ŘSD ČR a jednom 
vyhotovení pro uživatele.

VII.
Vlastník bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost 
uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR ponese, v souladu 
s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona 
vyplývající.

Smluvní strany prohlašují, že si dohody přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují 
své podpisy.

Příloha: grafická část ZE

Uživatel:

V Benátkách

ŘSD

V Pardubicích dne
3 1 - 05 -  2023

CR:

člen představenstva ředitel Správy Pardubice
AG MAIWALD a.s.

2



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úředníDokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2074509

000-230601104006. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390Datum vyhotovení: 01. 06.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

2074509-000-230601104006

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

